中国食品工业协会文件
中食协培[ 2011 ]  002号
关于举办“2011年新食品添加剂与新食品标签应用技术专题”交流会的通知
各有关单位：
《食品安全法》出台后GB2760和GB7718两项标准随之重新修订，并更名为食品安全国家标准《食品添加剂使用标准》和食品安全国家标准《食品标签标准》。我国食品企业正面临许多食品添加剂和食品标签使用新问题，引起社会各界高度关注。为促进行业信息交流，帮助企业提高专业技术水平，安全生产、卫生生产、保障食品安全，中国食品工业协会培训中心联合北京方圆安全技术研究中心拟定于4月针对上述两个新标准结合当前我国食品添加剂和食品标签有关问题和技术难点进行研讨，邀请国内行业权威专家领导学者10名参加专题交流，并现场解答两项课题中的复杂问题，请你单位届时派员参加。相关事宜通知如下：

1、 [时间地点]：
2011年4月22--25日 （22 日全天报到） 北京市 具体地点报名后另行通知
2、 会议交流内容：

1、食品添加剂监管2、食品添加剂研发3、食品添加剂检验4、食品添加剂使用5、食品添加剂申报6、食品添加剂法律法规7、食品标签标注方法8、标签适用范围、功能声称9、营养标签标识方法、格式10、食品安全与卫生。

三、参会对象：
各食品监督检验机构、食品生产制造业、卫生监督、科研院所、大专院校等相关人员均可参加。

四、交流方式：
专家与代表进行专题演讲交流

五、会务费：
每人1300元（论文、教材、资料、授课、场地、通讯录、合影），食宿统一安排，费用自理。

6、 联系方式：

中国食品工业协会地址：北京市丰台区太平桥东里5号

会务组电话：010-63798859     传真：010-63798659

报名邮箱：WANGWEIANQUAN@163.COM

[image: image1.jpg]

联系人：王老师  张老师 郝老师

注：参会代表将获得精美论文集一本

二O一一年二月 十五日
主题词：食品添加剂    食品标签    交流会   通知
抄  送：中国食品工业协会办公室3份    共印：50份
备注说明

一、论文要求

1.论文请附摘要、关键词；

2.论文正文要观点明确、层次分明、图表清晰；

3.有参考文献的，请在论文后列出；

4.来稿请注明详细联系方式、作者简介；

5.征文截止日期：2011年4月15日（盛会于2011年4月22-25日在北京隆重召开）；
6.论文审阅合格将收录会议论文集中；
7.E-mai：wangweianquan@163.com 主办单位，标题“食品会议征文”。
二、论文评选

本次参会论文将评选一等奖3篇（证书+水晶制品）；二等奖5篇（证书+水晶制品）；三等奖10篇（证书+水晶制品）；优秀奖10篇（证书+水晶制品）。

三、拟邀请单位
中国食品工业协会领导--中国标准化技术学会领导，中国标准化研究院专家-上海标准化研究院法规室专家-中国疾病预防控制中心营养与食品安全所高级研究员，中国发酵研究院研究员，全国食品标委会领导与专家等出席。
注：提交论文的代表须把论文电子版或PPT带到大会上交流。

参会代表将获得精美论文集一本。
注：未提交论文的企业可直接报名参会。

附件1：报名表格4
	单位名称

	邮  编

	通信地址

	电  话

	E—mail

	传  真

	姓    名
	性别
	职务/部门
	移 动 电 话
	是否食宿

	单 位 公 章